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1月

 

2月

3月

4月

5月

6月

7月

1/2

1/13

1/15

2/14

2/15

2/18

2/20~2/26

3/12~4/30

3/31

4/11

4/29

4/30

5/1

5/4

5/14

5/16~5/20

5/30~5/31

6/1

6/2

6/3

6/19~6/22

6/21

7/7

7/26

7/26

7/27

「台鐵沙崙支線」正式通車，完成台南園區鐵公路無縫接軌

國科會第 114 次園區審議委員會 ( 核准傑聖科技股份有限公司、大安生物科技股份有限

公司、永輝光電股份有限公司、台灣植體科技股份有限公司高科分公司、台灣東麗先端

薄膜股份有限公司投資案 )

南科 8週年局慶暨年度敦親睦鄰活動

高雄園區醫材廠商聯合落成啟用典禮暨計畫成果發表會

台南園區社區中心「新春座談會」

國科會第 115 次園區審議委員會 ( 核准國新科技股份有限公司、聯潤科技股份有限公司

投資案 )

赴印度參與經建會全球招商行程

台南園區暮春藝文季

國科會第 116 次園區審議委員會 ( 核准華台科技股份有限公司南科分公司、長利科技股

份有限公司投資案及台灣科技大學高解剖貼合植入醫材與智慧型輔具研發中心設立案 )

中華郵政成立高雄園區郵政代辦所

國科會第 117 次園區審議委員會 ( 核准達能科技股份有限公司南科分公司、亞力士電腦

機械股份有限公司南科分公司投資案 )

2011 南科就業徵才博覽會暨優良勞工表揚活動

委託新市區公所營運台南園區新港堂

行動就業服務站進駐高雄園區

外商在台生活體驗活動：台南老屋欣力采風行

赴美國招商

於台南、高雄園區舉行「G2B 公文及訊息服務系統」宣導說明會

台南園區公共設施太陽能光電發電系統設置工程完工

台南園區社區中心舉辦「粽夏樂端午」活動

國科會第 118 次園區審議委員會 ( 核准勝一化工股份有限公司南科分公司、棕茂科技股

份有限公司南科分公司、台灣百風泰股份有限公司投資案 )

丹麥哥本哈根參加世界科學園區協會（IASP）第 28 屆年會

綠色園區暨綠色廠房宣導會議 ( 高雄園區場次 )

國科會第 119 次園區審議委員會 ( 核准亞樹科技股份有限公司、美萌科技股份有限公司

投資案 )

台南市第 51 屆公私立國民中小學科學展覽會南科實中國中部蘇子涵等 6 位同學榮獲數

學科優等及生物科佳作

南科實中國中部魏子傑同學參加馬來西亞國際發明展榮獲銀牌獎

南科管理局榮獲室內空氣品質自主管理五星級標章
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8月

 

9月

10月

11月

12月

8/18

8/21

8/23

8/29~9/2

8/30

9/3

9/5

9/8

9/15

9/16

9/17

9/27

9/27~9/29

10/7

10/20

10/22

10/24

10/25

10/26、11/30

11/5

11/7

11/9

11/11

11/16

11/22~11/24

11/22

11/23

11/26

11/28

11/29

12/1

12/3

12/17

12/17

12/19

12/20

12/23

99 年南科環境報告書通過第三公正單位 SGS 查證

台南園區社區中心「南科很 OPEN 歡樂家庭日」親子歡樂嘉年華活動

國科會第 120 次園區審議委員會 ( 核准聯合能源股份有限公司、前瞻能源科技股份有

限公司投資案 )

參與行政院「日本投資貿易參訪團」赴日招商

南科實中高中部學生參加思源科學創意大賽南區競賽榮獲一等獎

第 12 屆南科盃敦親睦鄰球賽暨趣味競賽活動閉幕典禮

電信技術中心實驗大樓於高雄園區揭牌典禮

台南園區社區中心「月光豐年祭」中秋節活動

高雄區監理所與南科管理局簽署聯合合作備忘錄及服務中心揭牌啟用

國科會第 121 次園區審議委員會 ( 核准合晶科技股份有限公司南科分公司、碩禾電子

材料股份有限公司南科分公司投資案 )

2011 南科高雄園區暨高雄市北區聯合徵才就業博覽會

2011 全國高中生科普論文寫作競賽，南科實中榮獲 2 金 2 銀 1 銅牌

竹科、中科及南科防救災緊急應變移地聯合訓練

無線上網服務介接 iTaiwan WiFi 網路

台南園區巡迴巴士增駛「北園線」，提供往返西北區之通勤接駁需求

台南園區健康生活館「童年萬歲樂活家族」活動

國科會第 122 次園區審議委員會 ( 核准康那香企業股份有限公司南科分公司投資案 )

南科管理局網站首頁闢建「文化藝術地圖」單元

「映象 100．歡樂滿百」－ 100 年高雄園區戶外電影院活動

2011 第六屆太陽能模型車親子體驗營

勞委會頒發勞動檢查業務考評甲等獎

南科優質企業 (AEO) 期末示範觀摩暨成果發表會

南科管理局獲頒工廠校正暨營運調查團體績優單位

高雄園區產官業務交流聯誼活動

赴伊朗參加第 15 屆亞洲科學園區協會（ASPA）及世界科學園區協會（IASP）聯合年會

南科實中管樂團參加台南市音樂比賽榮獲台南市國中及國小組優等

團膳業者進駐高雄園區第二期標準廠房

100 年南科聯合家庭日暨公共藝術季開幕

國科會第 123 次園區審議委員會 ( 核准益通光能科技股份有限公司南科分公司、唐榮

車輛科技股份有限公司、聚陽光能股份有限公司投資案及義守大學育成中心南科園區

辦公室設立案 )

高雄園區污水下水道系統榮獲環境保護專責人員績優獎

永續環境綠色園區推動計畫榮獲行政院 100 年國家永續發展獎

台南園區 Park17 商場「2011 溫馨耶誕禮募集」活動

台南園區健康生活館「2011 鐵馬樂園─舞動騎跡」活動

南科實中高中部新校區成為鑽石級綠建築

台南園區成為國內第一個全區溫室氣體排放量通過第三公正單位查證之工業區

高雄園區醫材聚落發展規劃暨廠商學研聯誼交流會

「歡樂南科．幸福耶誕」－ 2011 年南科耶誕點燈晚會
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